
社会福祉法人 徳充会 

平成１９年度 決算報告 
平成２０年５月２６日（月）に理事会・評議員会を開催し、平成１９年度の決算報告

をいたしました。審議の結果全員異議なく承認可決となりましたので、次のとおり報告

いたします。 

 
《貸借対照表》 

（自）平成 19年 4月 1日（至）平成 20年 3月 31日 
                               （単位：千円） 

流動資産 
固定資産 
 基本財産 
 その他の固定資産 

834,539 
3,072,156 

2,833,346
238,810

流動負債 
固定負債 

503,798 
802,014 

負債合計 1,305,812 
基本金 
国庫補助金等特別積立金 
積立金 
次期繰越活動収支差額 

414,958 
1,260,866 

39,000 
886,059 

純資産合計 2,600,883 
資産合計 3,906,695 負債・純資産合計 3,906,695 

 

《事業活動収支計算書》 
（自）平成 19年 4月 1日（至）平成 20年 3月 31日 

                               （単位：千円） 
事業活動による収支 事業活動収入 1,859,915 

事業活動支出 1,775,158 
事業活動収支差額 84,757 

事業活動外による収支 事業活動外収入 3,802 
事業活動外支出 22,329 
事業活動外収支差額 △18,527 

特別収支の部 特別収入 2,250 
特別支出 0 
特別収支差額 2,250 

当期活動収支差額計 68,480 
前期繰越活動収支差額 817,579 
次期繰越活動収支差額 886,059 

 
           ※法人全体の合計を大区分のみ掲載しておりますので、詳細につ 
            いてお知りになりたい方は、法人事務局経営企画課(青山彩光苑 

内 tel0767-57-3309)までお問い合わせください。 


